月）。做好维保记录并存档；

2．机组运行期间，乙方每月派员巡检一次。做好巡检记录并存档。发现问题及时处理。

机组出现故障，接客户电话后 12小时内赶到现场抢修；

3．配件费用根据市场价格由乙方代购或甲方自行采购；

4．遵守甲方的规章制度，作到人走料尽地净。

5. 年度维保更换零配件单价金额人民币 1000元以内（含 1000元），配件费由乙方承

担，超过 1000元的配件由甲方承担。凡乙方提供的配件，乙方保证合格，不合格的

免费更换。

第五章 合同金额及结算方式

第七条 价税合计共计 26,000.00 元（人民币），大写：贰万陆仟元整。具体费用如下：

费 用 明 细 单位（人民币）：元

序号 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 直燃机年度保养技术服务 BZ85 2 台/年

2 价税合计（3%服务发票）

备注：其他费用另计。

第八条 结算方式

1.付款时间

付款时间 占合同总额百分比 金额/元

2020 年 4 月 30 日前

2021 年 4 月 19 日前

合 计

2.乙方收到甲方服务费之日起 10 个工作日内开具合法发票给甲方。

3.甲方增值税发票的开票信息：

名 称：颐居（北京）物业管理有限公司